ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от I 4 . О 2 . 2 О I 7 № 420-ПЗС

г. Екатеринбург

О внесении изменений в отдельные
постановления Областной Думы
Законодательного Собрания и
постановления Законодательного
Собрания о назначении на
должности мировых судей
Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановления Областной Думы Законодательного Собра­
ния следующие изменения:

1) в постановлении от 14.12.2010 № 518-ПОД «О назначении на
должность мирового судьи Свердловской области Кунгурцева М.П.» с из­
менением, внесенным постановлением Законодательного Собрания от

04.06.2013 № 974-ПЗС, слова «Камышловского судебного района» заменить
словами «судебного района, в котором создан Камышловский районный суд
Свердловской области,»;

2) в постановлении от 15.03.2011 № 629-ПОД «О назначении на
должность мирового судьи Свердловской области Андроновой Н.Ю .» с
изменением, внесенным постановлением Законодательного Собрания от

04.06.2013 № 974-ПЗС, слова «Красноуфимского судебного района» заме­
нить словами «судебного района, в котором создан Красноуфимский район­
ный суд Свердловской области,»;

3) в постановлении от 26.04.2011 № 705-ПОД «О назначении на
должность мирового судьи Свердловской области Сазоновой Е.Г.» с из­
менением, внесенным постановлением Законодательного Собрания от
04.06.2013 № 974-ПЗС, слова «Красноуфимского судебного района» заме­
нить словами «судебного района, в котором создан Красноуфимский район­
ный суд Свердловской области,»;

4) в постановлении от 04.10.2011 № 1020-ПОД «О назначении на
должность мирового судьи Свердловской области Рабовлюка А.П.» с из-

2

менением, внесенным постановлением Законодательного Собрания от
04.06.2013 № 974-ПЗС, слова «Камышловского судебного района» заменить
словами «судебного района, в котором создан Камышловский районный суд
Свердловской области,».

2. Внести в постановления Законодательного Собрания следующие из­
менения:

1) в постановлении от 15.05.2012 № 292-ПЗС «О назначении на долж­
ность мирового судьи Свердловской области Казанцева Д.С.» с изменени­

ем, внесенным постановлением Законодательного Собрания от 04.06.2013
№ 974-ПЗС, слова «Камышловского судебного района» заменить словами
«судебного района, в котором создан Камышловский районный суд Сверд­
ловской области,»;

2) в постановлении от 25.06.2013 № 997-ПЗС «О назначении на долж­
ность мирового судьи Свердловской области Рыбаковой М.А.» слова «Верх­
несалдинского судебного района» заменить словами «судебного района, в
котором создан Верхнесалдинский районный суд Свердловской области,»;

3) в постановлении от 08.10.2013 № 1107-ПЗС «О назначении на долж­
ность мирового судьи Свердловской области Сороколетовских Р.В.» слова
«Красноуфимского судебного района» заменить словами «судебного района,
в котором создан Красноуфимский районный суд Свердловской области,»;

4) в постановлении от 20.05.2015 № 2104-ПЗС «О назначении на долж­
ность мирового судьи Свердловской области Анисимовой Т.В.» слова
«Верхнесалдинского судебного района» заменить словами «судебного рай­

она, в котором создан Верхнесалдинский районный суд Свердловской облас­

ти,»;

5) в постановлении от 20.05.2015 № 2118-ПЗС «О назначении на долж­
ность мирового судьи Свердловской области Смирновой Н.М.» слова «Верх­
несалдинского судебного района» заменить словами «судебного района, в
котором создан Верхнесалдинский районный суд Свердловской области,»;

6) в постановлении от 06.12.2016 № 208-ПЗС «О назначении на долж­
ность мирового судьи Свердловской области Плотниковой М.С.» слова
«судебного участка судебного района, в котором создан А читский районный
суд Свердловской области» заменить словами «судебного участка № 5 су­
дебного района, в котором создан Красноуфимский районный суд Свердлов­

ской области,».

Л.В.Бабушкина